
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  W . 0 0 5 0 . 1 1 2 . 2 0 2 3  
 

Wójta Gminy Zębowice z dnia 19 grudnia 2023 r. 
w sprawie zmiany budżetu gminy Zębowice na 2023 rok 

 
 
 Na podstawie art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  
(Dz. U. z 2023 poz.103 z późń.zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 08 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późń.zm. ) 
 

Wójt Gminy Zębowice zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Stosownie do § 11, pkt. 2 uchwały nr XXXVII/250/2022 Rady Gminy Zębowice 

z dnia 29 grudnia 2022 r., dotyczącego udzielenia upoważnienia,  zmienia się budżet 
gminy o wpływy środków Funduszu Pomocowego, w tym:  

                                     
Zwiększenia o kwotę 747,10 zł 
- nadanie numeru PESEL – 11,10 zł (Ukraina 012)  
- świadczenia pieniężne z art. 13 ustawy o FP – 736,00 zł (Ukraina 005) 
 
 

§ 2 
Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów bieżących: 

 
ZWIĘKSZENIA w wysokości  747,10 zł 
1. Dział 750 – Administracja publiczna – 11,10 zł 
Rozdział 75095 – Pozostała działalność – 11,10 zł 
§ 2100  – Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – 11,10 zł 
2. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 736,00 zł 
Rozdział 85395 – Pozostała działalność – 736,00 zł 
§ 2100  – Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – 736,00 zł 
 

§ 3 
Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków bieżących: 

 
ZWIĘKSZENIA w wysokości 747,10 zł 
1. Dział 750 – Administracja publiczna – 11,10 zł 
Rozdział 75095 – Pozostała działalność – 11,10 zł 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych – wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
– 11,10 zł 
2. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 736,00 zł 
Rozdział 85395 – Pozostała działalność – 736,00 zł 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 720,00 zł 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych – wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
– 16,00 zł 
 



 

 

§ 4 
Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na 2023 r. wynosi: 

 
- dochody –   21 230 898,28 zł 
 
 
- przychody –     889 710,80 zł 
 
 
 
- wydatki -     22 090 609,08 zł 
 
 
- rozchody -         30 000,00 zł 

w tym:  
dochody bieżące -      18 897 116,20 zł 
dochody majątkowe –  2 333 782,08 zł 
w tym: 
§ 905 -     24 562,42 zł 
§ 906 –  109 395,30 zł 
§ 957 –  755 753,08 zł 

     w tym:   
     wydatki bieżące -     18 973 125,95 zł 

wydatki majątkowe – 3 117 483,13 zł 
w tym: 
§ 962 – 30 000,00 zł 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                                                               Wójt Gminy Zębowice  
                                                                          Waldemar Czaja 


